podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na  
technickém nosiči dat.

Shora uvedené nemovité věci tvoří jeden funkční celek, a tak také budou s příslušenstvím a součástmi draženy.

III. Výsledná  cena  dražených  nemovitých  věcí  činí  částku  48.627,- Kč (slovy:  čtyřicetosmtisícšestsetdvacetsedm 
korun českých).

IV. Nejnižší  podání se stanoví  ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitostí a jejího příslušenství,  práv a jiných  
majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku,  a to částkou  32.418,- Kč (slovy:  třicetdvatisícčtyřistaosmnáct 
korun českých).

V. Nejvyšší podání n e l z e  doplatit úvěrem se zřízením zástavního práva k vydražené nemovité věci. 

VI. Výši jistoty stanoví soudní exekutor částkou 10.000,- Kč (slovy desettisíc korun českých). 
Zájemci o účast v elektronickém dražebním jednání jsou povinni zaplatit jistotu před zahájením dražby buď: